
  

  Logo SKW – 1 zdjęcie 

Bieżący rok szkolny jest wyzwaniem dla pracy szkolnego wolontariatu. Jednak 

od początku działamy w myśl zasady „dla chcącego nic trudnego”. SKW włącza 

się w ogólnopolskie akcje oraz lokalne inicjatywy. Jak co roku organizuje 

zbiórkę plastikowych nakrętek. Tym razem akcja ta pomoże16 – letniej Zuzi, 

uczennicy szkoły sportowej w Warszawie, która po upadku z huśtawki doznała 

urazu kręgosłupa.  

 

 Nakrętki – 1 zdjęcie 

 



Kolejna inicjatywa to włączenie się do ogólnopolskiej kampanii o tematyce 

historycznej BohaterON – włącz historię! Ma ona na celu upamiętnienie                        

i uhonorowanie uczestników Powstania Warszawskiego. W tym roku 

poproszono nas o przesłanie wspólnie wykonanej pamiątki z życzeniami. 

Szkolni wolontariusze przygotowali kalendarz na rok 2021.  

 Kartka BohaterON – 1 zdjęcie 

 Kalendarz – 1 zdjęcie 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zajęcia – 1 zdjecie 

 



W październiku zorganizowano zbiórkę żołędzi i orzechów laskowych                       

dla pupilów Warszawskiego ZOO. Pomoże to przetrwać zimę zwierzakom,                   

a nam dało okazję do jesiennych spacerów. 

 Plakat – 1 zdjęcie 

 Nasza zbiórka – 1 zdjęcie 

 



   Tradycją naszej szkoły jest coroczny Charytatywny  Bożonarodzeniowy 

Kiermasz Świąteczny. W tym roku szkolnym, ze względu na sytuację 

epidemiologiczną, organizacja kiermaszu w dotychczasowej formie była 

utrudniona, a wręcz wydawała się niemożliwa. Zaproponowaliśmy szkolnej 

społeczności włączenie się w „Licytacje dla Kubusia Suchodoły z SMA”.  

Przedmioty wykonane z przeznaczeniem na kiermasz mógł licytować każdy 

należący do grupy licytacyjnej. Kim jest Kuba? Kubuś Suchodoła mieszka                    

z rodzicami w Hajnówce. Kilka tygodni temu razem ze swoim bratem 

bliźniakiem obchodził 2 urodziny. Kuba choruje na SMA (rdzeniowy zanik 

mięśni). Choroba odebrała mu możliwość samodzielnego jedzenia i przełykania. 

Istnieje jednak innowacyjne leczenie, które może mu pomóc.  Niestety, jest                

to najdroższe leczenie na świecie – kosztuje ponad 9 milionów złotych!                        

I właśnie dlatego chcieliśmy pomóc Kubie, najlepiej jak potrafiliśmy. 

 

 

 

Kubuś Suchodoła – 1 zdjęcie 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

Przedmioty z licytacji – 4 zdjęcia 


